
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 30 /2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 23 maja 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku 

do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o ustalenie 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów w imieniu Wójta Gminy  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 1456 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 10 ust. 1 

ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 

2014 r. poz. 567)  zarządzam co następuje: 

 

§  1. Upoważniam Panią  Zdzisławę  Płonkiewicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Kluczewsku do prowadzenia postępowania i wydawania w moim imieniu 

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu ustalania i wypłaty 

zasiłków dla opiekunów.  

 

§  2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


